

Obec Chornice

Jevíčská 41

569 42 Chornice

IČO 00276693

tel.: 461 32 78 07

e-mail : obec.chornice@jevicko.net

Váš dopis značky:

Ze dne:

Naše značka: OÚ/347/2017

Vyřizuje: Schreiberová

Linka: 461 327 807

Chornice: 31. 8. 2017

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Sdělení

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme:

1. V naší obci jsme měli problémy se žlunou zelenou.
2. K zaplašení jsme použili makety poštolky.
3. S plašiči ptáků značky „Birdgard“ jsme se nesetkali.
4. Obec neposkytuje žádné dotace.
5. Obec neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

OBEC
CHORNICE
PSČ 569 42

Jiří Smékal
starosta obce